
 1 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
DLE § 123 ZÁKONA č.134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (dále jen „zákon“)  

U PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY ZADANÉ DLE § 53 zákona 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Název veřejné zakázky: PARK KNÍŽENÍ SADY 

Identifikační údaje o zadavateli:   město Zábřeh 

se sídlem:     Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ:                00303640 

Zastoupený: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D. – starostou města 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem zakázky je výsadba parku, respektive lesoparku 

o výměře cca 2,2ha se sadovými úpravami (objekt SO 01) s 

vodním biotopem (objekt SO 03). Předmětem zakázky je 

také 3 letá následná péče. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VÍTĚZNÉHO ÚČASTNÍKA   
 

                
3. ODŮVODNĚNÍ   
       
V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise 

hodnocení všech nabídek dle ustanovení § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti nabídek na 

základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocení při jediném kritériu podle výše 

nabídkové ceny probíhalo seřazením nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez 

DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena 

jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější).   
  

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí ÚČASTNÍK 
Nabídková cena  

celkem v Kč bez DPH 

1. 
VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 
700 30 Ostrava, IČ: 03921921 

3 154 890,77 Kč 

2. 
ARBOR MORAVIA s.r.o., Slavíkova 6142/18d, Poruba, 708 
00 Ostrava, IČ: 25383035 

3 761 323,93 Kč 

3. 
Gabriel s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, 412 01 
Litoměřice, 412 01 IČ: 25419455 

5 280 667,14 Kč 

Obchodní firma/název: VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma: Akciová společnost 
Statutární orgán: Petr Vykrut – statutární ředitel 
IČ: 03921921 
DIČ: CZ03921921 

https://zabreh.cz/rndr-mgr-frantisek-john/o-1006/p1=1980


 2 

Zdůvodnění:   

Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka VYKRUT zahradní služby a.s. Nabídka vybraného 

dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. 

 

4. POUČENÍ 
  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Účastník se taktéž může vzdát práva na podání námitek dle ustanovení § 243 ZZVZ. Případné 

námitky nebo vzdání se práva na podání námitek budou elektronicky doručeny na adresu 

zadavatele. 

 

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek 

- Zápis o posouzení dokladů předložených vybraným dodavatelem 

 
 

V Zábřehu, dne 5. 8. 2020 
 
 
 
 
 

                 __________________________ 
Ing. Libor Malůšek – MSPro s.r.o. 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2020-08-05T10:25:23+0200
	Libor Malůšek




